МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УЖУРСКОГО РАЙОНА»

                                               ПРИКАЗ

01.12.2023 г.  г. Ужур                    № 173

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по предмету «Биология»

По завершению участия обучающихся общеобразовательных

организаций Ужурского района в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Биология», проводимого на основании

приказа МКУ «Управление образования» №155 от 03.11.2023 г. «О

проведении  муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников

в 2023-2024 учебном году в Ужурском районе», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в Ужурском районе по предмету «Биология»,

согласно приложения №1.

Директор

МКУ «Управление образования»                                                      И.В. Милина

Приложение №1 к приказу

МКУ «Управление образования»

от 01.12.2023 г. № 173